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令和 5 年度
8  月 行 事 予 定 表

今月の重点
努力事項

○研究・修養の充実
○服務規律の遵守

保 健 目 標
○夏休みを元気に過ごそう。
○休み中に病気の治療をしよう。

県立牧之原特別支援学校
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3 木

2 水 そお地区福祉施設・支援機関等説明会

5 土

8 火
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11 金 山の日
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13 日

学校閉庁日

15 火

17 木

16 水
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19 土
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24 木

26 土

25 金

27 日
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30 水

31 木

挿入予定
の行事等

リハビリ見学

学校閉庁日

学校閉庁日

姶良地区福祉施設・支援機関等事業説明会

校内行事 校外行事

かごしま総文生徒実行委員会解散式

霧島市福祉施設・支援機関等事業説明会

水難事故防止運動強調期間 7月21日～8月

夏休み中の出校日はありません。

規則正しい生活を心掛け，健康に過ごしましょう。

9月1日（金）は二学期の始業式です。

C下校（１１：３０）になります。


